Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 1/2
Einschraubfräser   Screw-In cutters, Fraises à queue filetée, Frese con attacco filettato
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
α D L M B SW S Z
90ESF-15-M8-421-2 90° 15 23 M 8 13,8 12 2,1 2
90ESF-16-M8-421-2 90° 16 23 M 8 13,8 12 2,3 2
90ESF-20-M10-421-3 90° 20 30 M10 18,0 16 2,3 3
90ESF-25-M12-421-3 90° 25 35 M12 21,0 18 2,3 3
90ESF-35-M16-421-4 90° 35 43 M16 29,0 24 2,3 4
90ESF-42-M16-421-5 90° 42 43 M16 29,0 24 2,3 5
B14 Kopierfräser 90° / 91°    Copy mills, Fraises à copier 90°, Frese per profilatura
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
α D L M B SW S Z
91ESF-16-M8-421-2 91° 16 23 M 8 13,8 12 2,3 2
91ESF-20-M10-421-3 91° 20 30 M10 18,0 16 2,3 3
91ESF-25-M12-421-3 91° 25 35 M12 21,0 18 2,3 3
91ESF-35-M16-421-4 91° 35 43 M16 29,0 24 2,3 4
91ESF-42-M16-421-5 91° 42 43 M16 29,0 24 2,3 5
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
Jongen Werkzeugtechnik GmbH | Siemensring 11 | 47877 Willich | Germany
Tel.: +49 (0) 21 54 92 85-0 | Fax: +49 (0) 21 54 9285 9 2000
Email: info@jongen.de | www.jongen.de 2/2